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Świetlica w Spółdzielczym Domu Kultury "Polanka" w Iławie znów - po dość długim okresie
zawieszenia jej działalności - tętni życiem. Także artystycznym - to dzięki temu, że iławska
malarka Agata Topolewska na jesieni rozpoczęła tutaj prowadzenie adresowanych do dzieci
warsztatów plastycznych. W miniony piątek otwarto zbiorczą wystawę.

Za jej sprawą sale i korytarze spółdzielni na ul. Okulickiego, będącej jednocześnie siedzibą
Spółdzielczego Domu Kultury "Polanka", zamieniły się w galerię sztuki.

- To zbiorcze prace, wykonane pod moim kierunkiem
przez dzieci i młodzież - uczestników warsztatów
plastycznych prowadzonych w różnych miejscach, w
tym w Osiedlowym Domu Kultury na ul. Skłodowskiej,
czy - jeszcze do niedawna - w wieży ciśnień na osiedlu
Podleśnym - mówi malarka i instruktora Agata



Topolewska. - Teraz także tutaj, w "Polance", prowadzę
takie warsztaty. Już zebrała się około 10-osobowa
grupa i chętnie przyjmiemy nowych uczestników -
dodaje. - Pracujemy najróżniejszymi technikami
malarskimi, plastycznymi, rękodzielniczymi. Liczą się
same dzieła, które powstają, ale uważam, że jeszcze
ważniejszy jest sam proces twórczy. To odskocznia od
codzienności, sposób na uwolnienie swoich emocji i
kreatywności; pomaga się odstresować i złapać
dystans.

Zajęcia plastyczne z Agatą Topolewską w iławskiej "Polance" to relatywna nowość, a i sama świetlica
działająca przy Spółdzielczym Domu Kultury wznowiła działalność po dość długiej przerwie,
spowodowanej pandemią koronawirusa.

- Przychodzą tu różne dzieci i wszystkie są mile
widziane. "Polanka" to dla nich nieraz drugi dom -
mówi Agata Topolewska.

- Spędzamy czas na grach, zabawach, animacjach.
Pomagam też w odrabianiu lekcji - dodaje Gosia
Kowalewska, animatorka i opiekunka świetlicy.

SDK "Polanka" działa od poniedziałku do środy w godzinach 12 - 16, a w czwartki i piątki, gdy
odbywają się warsztaty plastyczne, między 16 a 20. Swoją bezpłatną ofertę kieruje do mieszkańców
zasobów spółdzielni "Praca".
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W piątkowym wernisażu uczestniczyła m.in. grupa z przedszkola numer 6. Dzieci pozują na
tle pracy, którą stworzyły pod kierunkiem Agaty Topolewskiej.

Agata Topolewska: "Na warsztatach pracujemy najróżniejszymi technikami malarskimi,
plastycznymi, rękodzielniczymi".



Na piątkowym wernisażu.

Dzieci zaprezentowały swoje zespołowe prace i zapoznały z tym, co przygotowały inne
grupy.
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